Kính mời quý bạn đạo xem hình ảnh Khóa Sống Chung Âu Châu 2017, trên www.vovinet.org, trang Sinh Hoạt

<http://www.vovinet.org/vn/activities/Colloque2017/Hinh%20Anh%20KSC%202017.html>

Kính
Huỳnh Minh Bảo

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo : Cụ VÕ VĂN HUỆ (Sáu Huệ) ,sinh năm 1929 ,mất ngày 1-6-2017 (nhằm ngày 7-5 năm Đinh Dậu),tại Quận 9 TP/HCM,hưởng thọ 89 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Trân trọng xin cảm ơn
TĐ Dũng Hành kính báo

2) Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bạn đạo Lý Công Luận
Mất ngày 04/06/2017 (Mừng 10 tháng 05 năm Đinh Dậu) . Tại Quận 8 . VN
Hưởng thọ 82 tuổi . được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo

3) Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Mẹ của bạn đạo Nguyễn Thị Thanh Thủy là:
Bà Dương Thị Ba sinh ngày 31 tháng 12 năm 1933 và mất ngày 5 tháng 6 năm 2017 lúc 5:33 chiều, tại Sacramento, California.